

RENAULT CAPTUR E-TECH FULL HYBRID



akcesoria



optymalizacja bez granic

**Stylistyka, komfort, ochrona,
bezpieczeństwo...**

**Spersonalizuj swoje Renault Captur
E-tech full hybrid przy pomocy
akcesoriów zaprojektowanych,
by spełnić wszystkie Twoje
oczekiwania.**



interaktywne menu

01. stylistyka

02. transport

03. komfort

04. wnętrze

05. ochrona

06. bezpieczeństwo

samochód w Twoim stylu

Nasza gama akcesoriów do personalizacji nadwozia daje Ci jeszcze więcej możliwości stylizacji auta. Nadaj mu nowy wygląd przy pomocy ekskluzywnego wyposażenia.



pakiet elementów do personalizacji nadwozia w kolorze perłowy beż i zestaw stopni bocznych

Podkreśl kluczowe elementy stylistyki i baw się kombinacjami kolorów z naszymi zestawami do personalizacji, dzięki którym zmienisz kolorystykę niektórych elementów nadwozia.



pakiet do personalizacji nadwozia, perłowy beż



pakiet do personalizacji nadwozia, szary highland



pakiet do personalizacji nadwozia, błyszcząca czern

jeszcze więcej charakteru

Stopnie boczne – sportowe,
a zarazem praktyczne – dodadzą
samochodowi nieco „muskulatury”.



pakiet stopni bocznych

Światła powitalne w podwoziu
sprawią, że łatwo odnajdziesz
swojego SUVa na słabo oświetlonym
parkingu.



światła powitalne w podwoziu

personalizacja kabiny pasażerskiej

Dywaniki esprit Alpine z charakterystycznymi niebieskimi akcentami, sportowe pedały i podświetlane progi drzwi wyróżniają i podkreślają wnętrze kabiny.



dywaniki tekstylne esprit Alpine

Aluminiowe pedały i tekstylne dywaniki podłogowe najwyższej jakości dodają wnętrzu sportowego szyku.



sportowe pedały do wersji z automatyczną skrzynią biegów, dywanik podłogowy najwyższej jakości

Postaw na wytworną atmosferę dzięki podświetlanym progom drzwi z napisem „Renault”, które powitają Cię z elegancją.



podświetlane progi drzwi przednich z napisem „Renault”, sportowe pedały i tekstylne dywaniki podłogowe najwyższej jakości



menu ↑

szeroki wybór haków holowniczych

Dzięki gamie odchylanych bagażników rowerowych odkryjesz praktyczne i bezpieczne rozwiązanie do transportu rowerów przy jednoczesnym zachowaniu dostępu do bagażnika.



bagażnik rowerowy na dwa rowery montowany na haku holowniczym

Wystarczy wysunąć i rozłożyć składany hak holowniczy, aby był gotowy do użycia. Gdy nie jest używany, pozostaje niewidoczny.



składany hak holowniczy

Korzystaj z niezawodnego oryginalnego wyposażenia Renault do holowania lub przewożenia sprzętu rekreacyjnego. Hak jednoczęściowy do częstego używania lub hak demontowany bez użycia narzędzi – wybierz rozwiązanie, które najlepiej pasuje do Twoich potrzeb.



zestaw z jednoelementowym hakiem holowniczym



zestaw z hakiem holowniczym demontowanym bez użycia narzędzi

poprzeczki i bagażniki dachowe

Przejażdżka na łonie natury lub sportowa pasja – przeżyj te chwile kiedy i gdzie chcesz dzięki poprzeczkom dachowym do bezpiecznego przewożenia roweru.



bagażnik rowerowy montowany na dachu

Poprzeczki dachowe quickfix można zamocować bez użycia narzędzi na dachu lub na relingach dachowych. Umieścisz na nich bagażnik rowerowy, uchwyt na narty lub kufer dachowy.



poprzeczki dachowe quickfix

Trójwymiarowy, zamykany sztywny kufer dachowy umożliwia bezpieczne przewożenie bagażu.



kufer dachowy Renault o pojemności 480 litrów



maksimum wygody

Wygodna poduszka na zagłówek z wykończeniem Alcantara®, zaprojektowana tak, aby pasażerowie z tyłu mogli się zrelaksować, podkreśla ekskluzywny wygląd wnętrza.



wygodne czarne poduszki na tylnych zagłówkach

Wyjmowany tylny podłokietnik, schowek i elegancki plecak w jednym. Odkryj przenośny podłokietnik – ta sama elegancja w trzech uzupełniających się funkcjach.



przenośny tylny podłokietnik

Zadbaj o komfort we wnętrzu kabiny dzięki dopasowanym osłonom przeciwsłonecznym na okna.



pakiet osłon lub rolet przeciwsłonecznych na tylne okna

Bezprzewodowa ładowarka to niezbędne akcesorium, które sprawia, że smartfon jest zawsze gotowy do użycia.



bezprzewodowa ładowarka do smartfona



zorganizuj przestrzeń we wnętrzu kabiny

Wielofunkcyjny organizer przymocowany do oparcia przedniego fotela pomieści tablet, komputer i inne przedmioty w siedmiu przegrodach w różnych formatach.



wielofunkcyjny organizer na oparciu przedniego fotela

Dodatkowa półka z uchwytem na kubek i z powierzchnią na różne przedmioty ułatwia podróżowanie pasażerom z tyłu.



składany stół - element systemu wielofunkcyjnego

Wieszak przymocowany do oparcia fotela to niezbędne rozwiązanie, gdy chcesz mieć pewność, że marynarka dotrze do celu bez zagniecenia.



wieszak mocowany na zagłówku

Zoptymalizuj organizację przestrzeni w bagażniku przy pomocy siatek przytrzymujących. Siatki rozpinane w pionie lub poziomo skutecznie przytrzymają na miejscu przewożone przedmioty.



siatka do bagażnika, montowana pionowo



siatka do bagażnika, montowana poziomo

świat dziecka

Odchylany fotelik regulowany w trzech kierunkach i wyposażony w stabilizujące oparcie zapewni najlepszą ochronę i komfortową podróż dla Twojego dziecka.



fotelik dziecięcy

Podwójny tylny ochraniacz umożliwia korzystanie z wszystkich zalet fotelika dziecięcego bez śladów na oparciu przedniego fotela ani na kanapie.



ochraniacze na kanapę i oparcie przedniego fotela



codzienna ochrona

Antypoślizgowa i wodoodporna mata easyflex pomaga utrzymać bagażnik w czystości. Praktyczna i wszechstronna mata dostosowuje się do konfiguracji tylnych siedzeń i pokrywa całą przestrzeń ładunkową.



modułowa mata do bagażnika easyflex

Gruba gumowa mata z podwyższonymi krawędziami zapobiega zabrudzeniu wykładziny w bagażniku.



mata do bagażnika

Od najbardziej klasycznych po najbardziej funkcjonalne – oferta mat obejmuje wszystkie zastosowania: eleganckie, komfortowe maty tekstylne, gumowe maty z podwyższonymi krawędziami na wycieczki w każdych warunkach pogodowych.



Dywaniki comfort i listwy progowe Renault



Gumowe dywaniki i listwy progowe Renault

Pokrowce na fotele są idealnie dopasowane do kształtu oryginalnej tapicerki. Dzięki nim ochronisz tapicerkę w elegancki i dyskretny sposób.



pokrowce ochronne na fotele

Zamontuj w swoim Renault Captur E-Tech full hybrid chlapacze, które ochronią dolną część nadwozia przed żwirami i błotem.



chlapacze



bezpieczna podróż

Nie martw się kradzieżą dzięki najlepszemu możliwemu środkowi odstraszającemu – alarmowi antywłamaniowemu. Alarm wykrywa wszelkie próby otwarcia pojazdu, przemieszczenia go lub podniesienia i ostrzega właściciela.



alarm

Łańcuchy śniegowe premium grip, zaprojektowane z myślą o Twoim bezpieczeństwie, zapewnią przyczepność samochodu nawet w najtrudniejszych warunkach zimowych.



łańcuchy śniegowe premium grip

Aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swojemu pupilowi w bagażniku, oddziel przestrzeń bagażową za pomocą kraty.



krata oddzielająca przestrzeń bagażową

Zamontuj przednie owiewki i podróżuj wygodnie z oknami otwartymi do połowy, unikając deszczu, zawirowań powietrza i przeciągów.



owiewki do szyb przednich

Przednie czujniki parkowania zapewniają parkowanie samochodu bez obaw. Radar wyzwala sygnał dźwiękowy, który ostrzega o wszelkich przeszkodach znajdujących się przed pojazdem, a poza polem widzenia kierowcy.



przednie czujniki parkowania

Odkryj gamę zabezpieczeń antykradzieżowych do aluminiowych obręczy kół.



nakrętki zabezpieczające do aluminiowych obręczy kół





Dołożono wszelkich starań, aby treść niniejszej broszury była zgodna z prawdą i aktualna w momencie jej publikacji. Broszura została opracowana z wykorzystaniem modeli przedprodukcyjnych i prototypów. W ramach polityki stałego ulepszania produktów Renault zastrzega sobie prawo do wprowadzania w każdej chwili zmian w specyfikacji opisanych lub przedstawionych pojazdów i akcesoriów. O zmianach tych dealerzy Renault będą powiadamiani w możliwie najkrótszym czasie. Poszczególne wersje mogą się różnić między sobą w zależności od kraju sprzedaży, a niektóre elementy wyposażenia mogą być niedostępne (w standardzie, w opcji lub w ofercie akcesoriów). W celu uzyskania najbardziej aktualnych informacji prosimy o kontakt z najbliższym dealerem. Ze względu na rodzaj nośnika kolory prezentowane w tej broszurze mogą się nieco różnić od rzeczywistych kolorów nadwozia i wewnętrznych elementów wykończeniowych. Wszystkie prawa zastrzeżone. Powielanie w jakiegokolwiek postaci oraz jakkolwiek techniką części lub całości niniejszej broszury bez uprzedniego pisemnego zezwolenia marki Renault jest zabronione.

Publicis - zdjęcia: He&Me, Renault 3D commerce, Screen page - xxxxxxxxxxxx - czerwiec 2024.
Renault s.a.s., spółka akcyjna uproszczona (société par actions simplifiée) o kapitale zakładowym 533 941 113,00 euro / 122-122 bis, avenue du Général Leclerc - 92100 Boulogne-Billancourt Cedex Francja - R.C.S. Nanterre B 780 129 987 / Tel. 0806 00 20 20.

Renault poleca  Castrol



menu ↑